

SUPER U

Howell Center Hope Estate

Commerçants autrement

DU MARDI 17 SEPTEMBRE AU SAMEDI 28 SEPTEMBRE 2024

14,60 € **50%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} LOT AU CHOIX

\$15.33 LE 1^{er} LOT SOIT

7,29 € **50%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} LOT AU CHOIX

\$7.65 LE 2^{ème} LOT

CAFE MOULU CARTE NOIRE
Le lot de 3 paquets (soit 750 g)
Le kg : 19,47€
Le kg des 2 : 14,59€
Soit les 2 lots : 21,89€

5,49 € **17%** SOIT 0,94€ VERSÉ SUR

\$5.76 LE PRODUIT AU CHOIX SOIT

4,55 € **50%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

\$4.78 LE PRODUIT AU CHOIX € CARTE U DEDUITS

CAFE U
La boîte de 56 dosettes
Tradition (soit 388 g)
Le kg : 14,15€
ou corsé (soit 389 g)
Le kg : 14,11€

5,58 € **50%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

\$5.86 LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX SOIT

2,79 € **50%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

\$2.93 LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

CEREALES NESTLE
Chocapic
Le paquet de 645 g
Le kg : 8,65€
ou Lion (soit 675 g)
Le kg : 8,27€
Le kg des 2 : 6,20€
Soit les 2 produits au choix : 8,37€

2,79 € **33%** SUR LE 2^{ème} PRODUIT SOIT 0,92€ VERSÉ SUR

\$2.93 LE PRODUIT AU CHOIX SOIT

1,87 € **50%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

\$1.96 LE 2^{ème} PRODUIT € CARTE U DEDUITS

NECTAR SANS SUCRES AJOUTES U
Multifruits ou orange banane
La brique de 2 L
Le L : 1,40€

6,67 € **25%** DE REMISE IMMEDIATE

4,99 € **25%** DE REMISE IMMEDIATE

\$5.24 LE PACK

LIMONADE ARTISANALE LORINA
Le pack de 2 bouteilles (soit 2 L)
Le L : 2,50€

7,99 € **45%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

\$8.39 LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX SOIT

4,39 € **45%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

\$4.61 LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

COTES DES ROSES*
Languedoc AOP Rosé ou Pays d'oc IGP blanc
La bouteille de 75 cl
Le L : 10,65€
Le L des 2 : 8,25€
Soit les 2 produits au choix : 12,38€

15,95 € **20%** DE REMISE IMMEDIATE

\$16.75 LE LOT

COOKIES AUX GROS ECLATS DE CHOCOLAT GRANOLA
Le lot de 6 paquets (soit 1,656 kg)
Le kg : 9,63€

8,20 € **22%** DE REMISE IMMEDIATE

\$8.61 LE LOT

BISCUITS GRANOLA LU
Chocolat au lait
Le paquet de 6x200g (soit 1,2kg)
Le kg : 6,83€

8,98 € **17%** DE REMISE IMMEDIATE

7,45 € **17%** DE REMISE IMMEDIATE

\$7.82 LE LOT

NAPOLITAIN L'ORIGINAL LU
Le lot de 4 paquets (soit 720 g)
Le kg : 10,35€

2,67 € **27%** DE REMISE IMMEDIATE

1,95 € **27%** DE REMISE IMMEDIATE

\$2.05 LE PRODUIT

CORNICHONS AIGRES DOUX RECETTE PAYSANNE KUHNE
Le bocal de 360 g
Le kg : 5,42€

2,75 € **28%** DE REMISE IMMEDIATE

1,97 € **28%** DE REMISE IMMEDIATE

\$2.07 LE PRODUIT AU CHOIX

QUINOA GOURMAND TIPIAK
Tendre et fondant
Le paquet de 400 g
Le kg : 4,93€
ou parfumé aux épices douces 240 g
Le kg : 8,21€
ou épéautre gourmand 350 g
Le kg : 5,63€

4,10 € **40%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT

\$4.31 LE 1^{er} PRODUIT SOIT

2,45 € **40%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT

\$2.57 LE 2^{ème} PRODUIT

LA CHIPS DE SARRASIN AU SEL DE GUERANDE BRET'S
Le sachet de 120 g
Le kg : 34,17€
Le kg des 2 : 27,29€
Soit les 2 produits : 6,55€

4,15 € **35%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT

\$4.36 LE 1^{er} PRODUIT SOIT

2,69 € **35%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT

\$2.82 LE 2^{ème} PRODUIT

BISCUITS NUTELLA
Le paquet de 304 g
Le kg : 12,21€
Le kg des 2 : 10,06€
Soit les 2 produits : 6,84€

1,37 € **35%** SUR LE 2^{ème} PRODUIT SOIT 0,48€ VERSÉ SUR

\$1.44 LE 1^{er} PRODUIT SOIT

0,89 € **35%** SUR LE 2^{ème} PRODUIT SOIT 0,48€ VERSÉ SUR

\$0.93 LE 2^{ème} PRODUIT € CARTE U DEDUITS

SABLES FOURRES CHOCOLAT NOISETTES U
Le paquet de 125 g
Le kg : 10,96€

6,65 € **18%** SOIT 1,20€ VERSÉ SUR

\$6.98 LE LOT AU CHOIX SOIT

5,45 € **18%** SOIT 1,20€ VERSÉ SUR

\$5.72 LE LOT AU CHOIX € CARTE U DEDUITS

MOELLEUX FOURRES AU LAIT U
Cacao ou coco
Le lot de 2 paquets (soit 780 g)
Le kg : 8,53€

4,80 € **50%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} LOT

\$5.04 LE 1^{er} LOT SOIT

2,40 € **50%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} LOT

\$2.52 LE 2^{ème} LOT

MAIS CROQUANT SANS RESIDUS DE PESTICIDES D'AUCY
Le lot de 4 boîtes (soit 1,14 kg)
Le kg : 4,21€
Le kg des 2 : 3,16€
Soit les 2 lots : 7,20€

4,18 € **45%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} LOT

\$4.39 LE 1^{er} LOT SOIT

2,30 € **45%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} LOT

\$2.42 LE 2^{ème} LOT

SAUCE PROVENCALE PANZANI
Le lot de 2 bocaux (soit 850 g)
Le kg : 4,92€
Le kg des 2 : 3,81€
Soit les 2 lots : 6,48€

3,40 € **50%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

\$3.57 LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX SOIT

1,70 € **50%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

\$1.79 LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

SAUCE PESTO RUSTICO BARILLA
Tomate séchée ou basilic courgette
Le pot de 200 g
Le kg : 17€
Le kg des 2 : 12,75€
Soit les 2 produits au choix : 5,10€

4,98 € **15%** SOIT 0,78€ VERSÉ SUR

\$5.23 LE PRODUIT AU CHOIX SOIT

4,20 € **15%** SOIT 0,78€ VERSÉ SUR

\$4.41 LE PRODUIT AU CHOIX € CARTE U DEDUITS

ASSORTIMENT DE BONBONS U
Doux ou réglisse ou qui piquent
La boîte de 600 g
Le kg : 8,30€

6,95 € **45%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT

\$7.30 LE 1^{er} PRODUIT SOIT

3,78 € **45%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT

\$3.97 LE 2^{ème} PRODUIT

KINDER SCHOKOBONS
Le sachet de 350 g
Le kg : 19,86€
Le kg des 2 : 15,33€
Soit les 2 produits : 10,73€

5,88 € **30%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

\$6.17 LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX SOIT

4,10 € **30%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

\$4.31 LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

BILLES M&M'S CHOCOLATEES
Cacaohuète
Le sachet de 550 g
Le kg : 10,69€
Le kg des 2 : 9,07€
ou minis (soit 360 g)
Le kg : 16,33€
ou crispy (soit 374 g)
Le kg : 15,72€
Le kg des 2 : 13,34€
Soit les 2 produits au choix : 9,98€

11,49 € **23%** DE REMISE IMMEDIATE

8,85 € **23%** DE REMISE IMMEDIATE

\$9.29 LE LOT

THON AU NATUREL MSC PETIT NAVIRE
Le lot de 3 boîtes (soit 336 g)
Le kg : 26,34€

1,58 € **45%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

\$1.66 LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX SOIT

0,87 € **45%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

\$0.91 LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

PATES PICCOLINI BARILLA
Penne rigate ou pipe rigate ou tortiglioni
Le paquet de 500 g
Le kg : 3,16€
Le kg des 2 : 2,45€
Soit les 2 produits au choix : 2,45€

50% DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT IDENTIQUES

SUR LA GAMME BARILLA

Parfalle Cenerose COLLEZIONE Barilla
Tagliatelle COLLEZIONE Barilla
Mafaldine COLLEZIONE Barilla

Offre sur la gamme de produits BARILLA LA COLLEZIONE signalée en magasin, pour l'achat de 2 produits identiques, non cumulable avec d'autres promotions.

16,55 € **18%** DE REMISE IMMEDIATE

\$17.38 LE PACKS AU CHOIX

POM'POTES SANS SUCRES AJOUTES MATERNE
Variétés au choix
Le pack de 36 gourdes (soit 3,240 kg)
Le kg : 5,11€

6,80 € **35%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT

\$7.14 LE 1^{er} PRODUIT SOIT

4,38 € **35%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT

\$4.60 LE 2^{ème} PRODUIT

PATE A TARTINER NUTELLA
Le pot de 750 g
Le kg : 9,07€
Le kg des 2 : 7,45€
Soit les 2 produits : 11,18€

9,07 € **30%** SOIT 2,72€ VERSÉ SUR

\$9.52 LE PRODUIT AU CHOIX SOIT

6,35 € **30%** SOIT 2,72€ VERSÉ SUR

\$6.67 LE PRODUIT AU CHOIX € CARTE U DEDUITS

COUCHES ESSENTIEL U TOUT PETITS
Variétés au choix
De la taille 3 à la taille 6
Le paquet

5,45 € **45%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

\$5.72 LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX SOIT

2,99 € **45%** DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

\$3.14 LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

SHAMPOING OU SOIN ULTRA DOUX
Variétés au choix
L'éco pack de 500 ml
Le L : 10,90€
Le L des 2 : 8,44€
ou shampoing solide 60 g
Le kg : 90,83€
Le kg des 2 : 70,33€
ou le flacon 200 ml
Le L : 27,25€
Le L des 2 : 21,10€
Soit les 2 produits au choix : 8,44€

3,27 € **25%** DE REMISE IMMEDIATE

2,45 € **25%** DE REMISE IMMEDIATE

\$2.57 LE PRODUIT AU CHOIX

NETTOYANT MENAGER MR PROPRE**
Citron ou fleur de coton
Le flacon de 1,3 L
Le L : 1,88€

3,79 € **30%** DE REMISE IMMEDIATE

2,65 € **30%** DE REMISE IMMEDIATE

\$2.78 LE PRODUIT AU CHOIX

DESODORISANT FEBREZE***
Variétés au choix
L'aérosol de 185 ml
Le L : 14,32€

20% VERSÉS SUR

SUR LA GAMME U TOUT PETITS BIO

20% VERSÉS SUR

Offre réservée aux clients Carte U sur la gamme de produits U TOUT PETITS BIO signalée en magasin, non cumulable avec d'autres promotions.

20% VERSÉS SUR

SUR LES GAMMES DE COTONS U TOUT PETITS ET U TOUT PETITS BIO

20% VERSÉS SUR

Offre réservée aux clients Carte U sur les gammes de cotons U TOUT PETITS et U TOUT PETITS BIO signalée en magasin, non cumulable avec d'autres promotions.

18 ans LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS DES CONTRÔLES SONT RÉALISÉS EN CAISSE

Au Pain Gourmand
LA BOULANGERIE D'HOWELL CENTER
OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI de 6h00 à 14h00
DIMANCHE ET JOURS FERIES de 7h00 à 12h45
Tél. : (+590) 590 52 09 29

VISA MasterCard AMERICAN EXPRESS
chèque Déjeuner Ticket sodaco CHEQUE TABLE
1€ = \$1.05

Ouvert du Lundi au Samedi et Jours fériés de 8h00 à 20h00
Dimanche de 8h00 à 12h45
Howell Center Hope Estate Tél: (+590) 590 29 54 32
Tél: (+590) 590 52 23 60

50% DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT IDENTIQUES

SUR LA GAMME TEISSEIRE

Offre sur la gamme de produits TEISSEIRE signalée en magasin, pour l'achat de 2 produits identiques, non cumulable avec d'autres promotions.